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Lokal, 270 m2, 0 piętro, Szczecin Pogodno
Lokal na wynajem - Szczecin, Pogodno

cena 10 000 zł pow. całkowita: 270,00
m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia ! Do
Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą ofertę biur, lokali i
magazynów do wynajęcia w Szczecinie. Specjalizujemy się wyłącznie w Nieruchomościach Komercyjnych na
terenie całego miasta. Dzwoń po więcej dopasowanych dla Ciebie ofert ( również niepublikowanych ).

Do wynajęcia nowoczesny budynek wolnostojący Szczecin - Pogodno. Budynek posiada 3 kondygnacje. Dwa
garaże. Powierzchnie całkowitą stanowi 270m2 nowocześnie zaaranżowanego wnętrza na 400m2 działki. Na
najniższym poziomie otwarta przestrzeń z wyjściem na przestronny taras, półotwartą kuchnie, wc, wejście do
garaży. II poziom to dwa pomieszczenia ( z jednego z nich wyjście na balkon) , gabinet, łazienka ( wyjście na duży
balkon) III poziom ( poddasze użytkowe) to 3 pokoje ( z jednego z nich wyjście na balkon) , schowek , łazienka.



Nieruchomość całkowicie zmodernizowana. Elewacja, instalacje, okna , dach, ogrodzenie. Teren wokół budynku
wyłożony kostką, trawnik. Okna trzyszybowe z wygłuszeniem. Schody wewnętrzne marmurowe. Ogrzewanie
gazowe. Instalacja alarmowa. Rzuty budynku oraz wszystkie dodatkowe informacje dostępne w biurze

Wysyłając zapytanie z tego miejsca proszę powołać się na numer:
Nr oferty: LW - 21878

Czy masz już poważnego, z wieloletnim doświadczeniem, Osobistego Agenta Nieruchomości, który dla Ciebie
pracuje i dba wyłącznie o Twoje interesy ? Jeśli jeszcze nie, to zapraszam na spotkanie ze mną, przy kawie, do
Naszego Biura.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Jacek Więckowski (licencja nr: 23567)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-LW-21878-3 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 10 000 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Pogodno Powierzchnia całkowita 270, 00 m2

Piętro 1 Nr Licencji 23656

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=10000&width=230

